Администрация Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2012                                                                                                             № 19-па
п. Нижнее Пронге

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Нижнепронгенского сельского поселения и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Нижнепронгенского сельского поселения, утвержденное постановлением главы Нижнепронгенского сельского поселения от 29.10.2010 № 29»

Рассмотрев протест Николаевского-на-Амуре городского прокурора, в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Губернатора Хабаровского края от 10 сентября 2009 г. № 126 «О представлении лицами, замещающими государственные должности Хабаровского края, государственными гражданскими служащими Хабаровского края и гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Хабаровского края, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», администрация Нижнепронгенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Нижнепронгенского сельского поселения и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Нижнепронгенского сельского поселения, утвержденное постановлением главы Нижнепронгенского сельского поселения от 29.10.2012 № 29 следующие изменения:
1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Основанием для осуществления проверки является достаточная информация, представленная в письменном виде в установленном порядке:».
1.2. Подпункт а) пункта 4 изложить в следующей редакции:
«а) правоохранительными органами, иными государственными органами, органами местного самоуправления и их должностными лицами;».
1.3. Подпункт б) пункта 7 изложить в следующей редакции:
«б) изучать представленные гражданином или муниципальным служащим сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и дополнительные материалы;».
1.4. Подпункт в) пункта 7 изложить в новой редакции:
«в) получать от гражданина или муниципального служащего пояснения по представленным им сведениям о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и материалам;».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. главы администрации                                                                          Е.А. Легачева